-.-- ;:-:

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 31812017

km .1

1if
\

te

Súmula:- 	Solicita 	Providências 	do

Executivo junto a Secretaria Municipal de

Educação e Cultura aos cuidados da

Secretaria Virginia Soares de Oliveira a

Ampliação do CEMEB Mano Tomaz de

Oliveira a que se localiza na Rua: Nelson

Ferreira da Costa n°820 no Bairro do Jd.

Vitápolis, utilizando parte do terreno

existente no local - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Prefeito Municipal, solicitar

providências do Executivo junto a Secretaria Municipal de Educação e

Cultura aos cuidados da Secretaria Virgínia Soares de Oliveira a

Ampliação do CEMEB Mano Tomaz de Oliveira a que se localiza na Rua

Nelson Ferreira da Costa n°820 no Bairro do Jd. Vitápolis, utilizando

parte do terreno existente no local - Itapevi - SP.

M~ MUNICIPAL w- ITÃPEVI
Justificativa 	 PROT .0 0OLO

O?MAR. 2017
Senhor Presidente:- 	 Emeon Carlos Femandes

Senhores Vereadores:
-

tura
Trata-se de uma solicitação deste  ve;r~eador, de 	a LE M" =úo

vagas e o crescimento da população no bairro.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de Março de 2017.

os Ai3mos
re dor Zecada Piscina

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fi la Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br